
COPENHAGUE

COD. ES / EN / FR Nº IMG.

62387 JGO TAPAS VIERTEAGUAS - CAP SET FOR WATERPROOF PROFILE - KIT DE FER-
MOIRS 1-29

70786 PERFIL VIERTEAGUAS ALUMINIO - WATERPROOF PROFILE - 
PROFIL D’ETANCHEITÉ 2

62360 JUNTA INFERIOR PUERTA CORREDERA - LOWER JOINT OF DOOR - JOINT INFÉ-
RIEUR DU PORTE 3

86386 CRISTAL PUERTA CORREDERA COPENHAGUE - 
DOOR GLASS - VERRE DU PORTE 4

66095 CAJA MONTAJE  FRONTAL COPENHAGUE - ASSEMBLY SET - 
KIT DE MONTAGE

5-13-14-16-17-18-19-
20-24-27-28-30-31-

32-33

62354 GUIADOR PUERTA COPENHAGUE - DOOR RAIL - 
RAIL DE PORTE 6

66092 JUNTA CRUCE ENTRE FIJO/PUERTA - WATERPRROF JOINT - 
JOINT D’ETANCHEITÉ 9

86387 CRISTAL FIJO COPENHAGUE - FIXED FRONT GLASS  - 
VERRE FIXE 10

82804 PERFIL A PARED+GOMA FIJACION CRISTAL - WALL PROFILE + JOINT - PROFIL 
MURAL + JOINT DE FIXATION 11-12

85166 GOMA FIJACIÓN A PERFIL PARED - RUBBER JOINT - 
JOINT DE FIXATION 11

66093 GOMA AJUSTE CRISTAL  FIJO A GUIA - ADJUSTEMENT RUBBER FIXED GLASS 
TO TOP RAIL - CAOUTCHOUC DE RÉGLAGE DU VERRE FIXE A RAIL SUPÉRIEUR 15

66091 RODAMIENTO COPENHAGUE - ROLLER - ROULEMENT 21

90700 GUIA MAMPARA COPENHAGUE - HEADER - RAIL SUPERIEUR 22

66094 PERFIL CUBRE RANURA GUIA - RAIL COVER PROFILE - 
PROFIL DE FERMETURE DU RAIL 23

62357 ASA COPENHAGUE - HANDLE - POIGNÉE 25

62358
GOMA BURBUJA CIERRE PUERTA CORREDERA - BUBBLE JOINT FOR DOOR CLO-

SING - JOINT BULLE POUR LA FERMETURE DE LA PORTE 26



COPENHAGUE

COD. ES / EN / FR Nº IMG.

87924 CAJA MONTAJE COPENHAGUE ANGULAR - ASSEMBLY SET - 
KIT DE MONTAGE

1-2-3-4-6-7-12-13-14-15-
16-22-24-26-30-33-35-36-

37-38-39

90700 GUIA MAMPARA COPENHAGUE - HEADER - 
RAIL SUPERIEUR 5-17

66093
GOMA AJUSTE CRISTAL  FIJO A GUIA - 

ADJUSTEMENT RUBBER FIXED GLASS TO TOP RAIL - 
CAOUTCHOUC DE RÉGLAGE DU VERRE FIXE A RAIL SUPÉRIEUR

8-19

66092 JUNTA CRUCE ENTRE FIJO/PUERTA - WATERPROOF JOINT - 
JOINT D’ETANCHEITÉ 9

66094 PERFIL CUBRE RANURA GUIA - RAIL COVER PROFILE - 
PROFIL DE FERMETURE DU RAIL 10-18

66091 RODAMIENTO COPENHAGUE - ROLLER - ROULEMENT 11

82804 PERFIL A PARED+GOMA FIJACION CRISTAL - WALL PROFILE + 
JOINT - PROFIL MURAL + JOINT DE FIXATION 21-23

85166 GOMA FIJACIÓN A PERFIL PARED - RUBBER JOINT - 
JONT DE FIXATION 21

62354 GUIADOR PUERTA COPENHAGUE - DOOR RAIL - 
RAIL DE PORTE 25

62360 JUNTA INFERIOR PUERTA CORREDERA - LOWER JOINT OF DOOR - 
JOINT INFÉRIEUR DU PORTE 27-32

70786 PERFIL VIERTEAGUAS ALUMINIO - WATERPROOF PROFILE - 
PROFIL D’ETANCHEITÉ 28-31

62359 JGO GOMAS IMANTADAS CIERRE - SET OF MAGNETICS -
 KIT DE FERMETURES MAGNÉTIQUES 29

62387
ESCUADRA UNION  VIERTEAGUAS - JOINT PIECE FOR WATER-

PROOF PROFILE - 
PIÉCE D’UNION PROFIL D’ETANCHEITÉ

30

62357 ASA COPENHAGUE - HANDLE - POIGNÉE 34

86386 CRISTAL PUERTA CORREDERA COPENHAGUE - DOOR GLASS - 
VERRE DU PORTE 40

86387 CRISTAL FIJO COPENHAGUE - FIXED GLASS - VERRE FIXE 41



COPENHAGUE

COD. ES / EN / FR Nº IMG.

85166 GOMA FIJACIÓN A PERFIL PARED -RUBBER JOINT -  
JOINT DE FIXATION 11

82804 PERFIL A PARED+GOMA FIJACION CRISTAL - WALL PROFILE 
+ JOINT - PROFIL MURAL + JOINT DE FIXATION 11-12

64624 CAJA MONTAJE LATERAL FIJO COPENHAGUE - 
ASSEMBLY SET - KIT DE MONTAGE

13-14-35-37-
40-41-42-43-

44


